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Skizze Art.Nr. [Bennenung description Bemerkung / note
1 5278 0042 [Tischplatte table
3 0511 4200 |Fligelmutter wing nut
4/5 5277 0031 [Tischeinlage Satz table insert set
6 5277 0063 [Klemmplatte clamping set
8 5278 0055 |Gestellfull RAL 1002 foot RAL 1002 gelb / yellow tku 4000
8 5278 0098 |Gestellfu RAL 5010 foot RAL 5010 blau / blue Tisa 5.0
9 5277 0033 |FuRplatte foot plate
10 5278 0048 [Verbindung lang RAL 5019 connection long RAL 5019 blau / blue tku 4000
10 5278 0099 [Verbindung lang RAL 7047 connection long RAL 7047 grau /grey Tisa 5.0
11 5278 0047 [Verbindung kurz RAL 5019 connection short RAL 5019 blau / blue tku 4000
11 5278 0100 [Verbindung kurz RAL 7047 connection short RAL 7047 grau /grey Tisa 5.0
12-13-14-124 5277 0036 |Laufrad kpl. wheel cpl.
15 5278 0046 |Strebe RAL 5019 truss RAL 5019 blau / blue tku 4000
15 5278 0101 [Strebe RAL 7047 truss RAL 7047 grau /grey Tisa 5.0
16 5278 0041 [Tischverlangerungsplatte table extension plate
18 7319 0044  |Bundschraube collar screw
17 5278 0038 [Anschlagstiick stroke
20 5278 0033 [Anschraubhalterung screw-on holder
21 5278 0032  [Schwenkblech pivoting plate
23 5278 0082 [Halterungsblech holder plate
24 5278 0068 |Halterungsblech holder plate
26 5278 0035 [Anschraubbligel screw-on bracket
28 5278 0039 [Anschraubblech screw-on plate
33 1500 2020 |Buchse bush
34 5277 0045 |Schalterplatte swtich plate
35 5277 0014 |Schalter 230V switch 230V
35 5277 0015 [Schalter 400V switch 400V
35/42/53 5278 0076 |Elektrische Ausriistung 2.2 KW 110V electric equipment 2.2 KW 110V
35/42/53 5278 0014  |Elektrische Ausriistung 2.2 KW 230V electric equipment 2.2 KW 230V
35/42/53 5278 0015 [Elektrische Ausriistung 3.0 KW 400V electric equipment 3.0 KW 400V
35/42/53 5278 0016 |Elektrische Ausriistung 4.2 KW 400V electric equipment 4.2 KW 400V
36 5278 0043 [Schwenkrahmen pivoting frame
37 5278 0095 [Flhrungsstiick guide piece
39 5278 0022 | Antriebskonsole drive console
40 5278 0028 [Buchse bush
41 5278 0020 |Motorkonsole motor console
42 5278 0040 |Motor 2,2 kW 110V motor 2.2 kW 110V
42 5278 0010 [Motor 2,2 kW 230V motor 2.2 kW 230V
42 5278 0011  [Motor 3,0 kW 400V motor 3.0 kW 400V
42 5278 0012 [Motor 4,2 kW 400V motor 4.2 kW 400V
44 5277 0023 [Spannflansch clamping flange
45 5277 0046 [Sechskantschraube M12x 35 links hex head screw M12x35 left
48 5280 0016 [Spaltkeil splitting wedge
50 5278 0004 [Aufhangewinkel vorne mounting angle front
51 5278 0005 [Aufhangewinkel hinten mounting angle rear
52 5278 0002 [Sageblattflansch mit Welle saw blade flange with shaft
53 5278 0013 [Endschalter sensor
59 5278 0008 [Gewindespindel thread spindle
61 5278 0031 |Lagergehduse bearing housing
62 5278 0036  [Zahnriemenscheibe (6 Rippen) toothed belt disc (6 webs)
62 5278 0059 [Zahnriemenscheibe (8 Rippen) toothed belt disc (8 webs)
63 5278 0037 [Zahnriemenscheibe (6 Rippen) toothed belt disc (6 webs)
63 5278 0060 [Zahnriemenscheibe (8 Rippen) toothed belt disc (8 webs)
62,63,74 5278 0077 [Umriistsatz 8 Rippen conversion kit 8 webs
64 5278 0007 [Gewindemutter threaded nut
65 5278 0034 [Gewindebolzen threaded bolt alt/ old
66 5278 0079 |Gewindespindel M12 thread spindle M12
66 5278 0089 [Gewindespindel Trapezgewinde thread spindle acme thread alt / old
67 5278 0025 [Gewindestiick M12 thread block M12
67 5278 0090 [Gewindestiick Trapezgewinde thread block acme thread
69 5278 0026 |Aufkleber Handrad sticker handwheel
72,73,120 5300 0068 [Abdeckhaube kpl. cover cpl.
74 5278 0009 |Antriebsriemen (6 Rippen) drive belt (6 webs)
74 5278 0061  [Antriebsriemen (8 Rippen) drive belt (8 webs)
76, 78-79, 91, 97 5278 0091 [Sageblattabdeckung schwenkbar saw blade cover pivoted
78 5278 0097 [Endschalterkralle sensor claw
80 5278 0003 [Absaugstutzen connecting piece
82 5278 0006 [Skala fiir Hohenversetellung scale for height adjustment
83 5278 0023 [Skala fiir Sageblattschwenkung scale for saw blade pivoting
84 0500 6311 |Fliigelmutter wing nut
87 5278 0081 |Absaugschlauch extraction hose
91 0500 6701  [Spannbligelverschluss bracket seal
93-94 5278 0053 | Transportgriff kpl. transport handle
95 5278 0024 | Zeiger indicator
104 0209 3348 |Sechskantschraube hex screw
107 0209 3347 [Sechskantschraube M6x20 hex screw M6x20
109 0209 3349 |Sechskantschraube M6x30 hex screw M6x30
113 0209 3404 [Sechskantmutter M6 hex nut M6
114 0209 3405 |Sechskantmutter M8 hex nut M8
124 0104 7109  [Sicherungsring lock ring
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125 0167 9914 [Sicherungsscheibe lock washer
128 0290 2106 | Scheibe washer
131 0214 4007 |Scheibe washer
132 0267 9806 |Facherscheibe serrated washer
133 0214 4005 [Scheibe washer
135 0168 8518 |Passfeder fitting key
136 0168 8532 [Passfeder 6x6x20 fitting key 6x6x20
137 5278 0092 [Sicherungsring lock ring
138 0104 7117  [Sicherungsring lock ring
139 0640 6204 [Rillenkugellager bearing
142 0204 3906 [Sechskantmutter flach hex nut flat
143 0114 8102 [Spannhilse clamping sleeve
145 0209 8602 [Hutmutter cap nut
147 0200 8427 |Zylinderschraube cylinder head screw
149 0214 4004 [Scheibe washer
150 0179 9302 |Sprengring snap ring
151 0209 3347 [Sechskantschraube M6x20 hex screw M6x20
152 0214 4006 |Scheibe washer
155 0209 8505 [Sechskantmutter Selbstsichernd M8 lock nut M8
158 0209 3403 |Sechskantmutter hex nut
163 0209 3403 |Sechskantmutter M5 hex nut M5
164 0214 8107 [Spannhllse clamping sleeve
166 0209 1237 |Zylinderschraube M6x20 cylinder head screw M6x20
170 0206 0320 |Flachrundschraube round-head-screw
171 0206 0314 _|Flachrundschraube round-head-screw
172 0209 1239 |Zylinderschraube cylinder head screw
173 5100 1422 [Lagerstlick bearing piece
174 5277 0042 [Klemmklappe clamping plate
175 55640(?037200106+ Langsanschlag + Zwischenblech along stroke + shim Modell B
176 5100 1725 [Anschlagschiene stop rail
177 5400 7016 |Zwischenblech shim
179 5277 0002 [Skala scale Modell B
180 5278 0029 |Fiihrungsprofil guide profile
181 5278 0030 |Skala furr Fiihrungsprofil scale for guide profil
185 7319 0027 [Lupe loupe
190 7319 0053  |Federstahlwinkel spring steel angle
193 5322 0098 |Skalenteller scale disc
195 5278 0070 [Verstellspindel adjusting spindle
202 0279 8509 |Linsenschraube oval-head screw
216 0679 0002 |Clipslager clip
217 5278 0021 [Sechskantschraube M10x25 links hex-head screw M10x25 left
221 0500 6254 |Klemmhebel verstellbar clamping lever adjusting
232 0511 2100 [Kugelknopf ball knob
233 7964 1114 [Feder spring
236 5320 8140 [Anschalgbolzen stop bolt
239 5278 0051 [Endstopp stop
240 5278 0050 [Randstreifen edge trim
242 7981 1007 [Abstreiffeder stripping spring
250 0500 6125 [Klemmhebel verstellbar clamping lever adjusting
251 0209 1239 |Zylinderschraube hex-head screw
252 0209 1237  [Zylinderschraube hex-head screw
253 5278 0083 [Halterungsplatte holding plate
254 0209 1248 [Zylinderschraube M8x25 hex-head screw M8x25
255 5278 0056 [Befestigungsarm bracket
256 5278 0069 [Klemmplatte clamping plate
259 53220133 | Profildeckel cover
261 0209 1236  [Zylinderschraube hex-head screw
262 0209 1312  [Gewindestift M5x16 grub screw M5x16
267 5320 6202 [Winkelskala scale
268 0279 8149 |Schraube fiir Winkelskala screw for scale
274 5320 8168 [Klemmlasche clamping ear
275 7939 0312 |Klemmplatte m. Einpresschraube clamping ear w. clinch
2,68,69,113,144 5278 0027 [Handrad kpl. handwheel cpl.
0.Abb. 390130 2165 [Lifterhaube fan cover
0.Abb. 5470 0400 [Absaugschlauch 50x3000 extraction hose 50x3000
0.Abb. 5278 0054 [Querschneidlehre kpl. dead centre gauge
0.Abb. 5277 0002 [Skala fiir LAngsanschlag scale for stroke Modell B
0.Abb. 5278 0703 [Prazisionsanschlag tku 4000 precision stop
0.Abb. 5278 0096  [Schraubenbeutel fiir Prézisionsanschlag |screw bag for precision stop
0.Abb. 5278 0058 | Antriebskonsole kpl. drive console
0.Abb. 52770061 |Sageblattschlissel SW46/18 saw blade wrench AF46/18
0.Abb. 52770062 |Sageblattschlissel SW17 saw blade wrench AF17 110V Modell
0.Abb. 5278 0063 [Kondensator 110V capacitor 110V 110V Modell
0.Abb. 5278 0064 [Platine 110V circuit board 110V 110V Modell
0.Abb. 5278 0065 [Klemmkastendeckel 110V control box cover 110V
0.Abb. 5201 7101 |Kondensator 230V 25u//400V circuit board 230V 25u//400V
0.Abb. 1531 0104 |Kondensator 230V 35p//450V circuit board 230V 35u//400V ab BJ 2012 / off YC 2012
228-231,234,240-241 5278 0052 [Schiebeschlitten Tisch kpl. montiert moving carrier plate table cpl. mounted |Professionell / professional
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132, 222-226, 235, 237-239( 5278 0071 |Anschlagschiene kpl. montiert stop rail cpl. Mounted Professionell / professional
220,227,250,275-279,285 5278 0072 [Klappanschlag kpl. montiert gatefold stop cpl. Mounted Professionell / professional
84,221,263,265- . . - )
270.272.274.280.281 5278 0073 |Schwenkteil montiert pivoting piece mounted Professionell / professional
163, 261, 262, 264, 286 5278 0074 [Segmentplatte montiert segmentplate mounted Professionell / professional
241, 257-260 5278 0078 [Flihrungsschine kpl. montiert guide rail cpl. Mounted Professionell / professional
245 5278 0085 |[Lagerbuchse bearing bush Professionell / professional
246 0279 9124 [Senkschraube M6x20 countersunk screw M6x20 Professionell / professional
247 7951 1007 [Kugellager bearing Professionell / professional
242,245,246,247,248 5278 0087 [Lagertrager kpl. bearing support cpl. Professionell / professional
0.Abb. 5278 0080 [Beipackbeutel loose parts Querschneidlehre/dead centre
222 0500 6124 [Klemmhebel verstellbar M6 clamping lever adjusting M6
0.Abb 3901302173 |Lifterrad fan
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